detulerint, quinimum ipso sequenti die quasi extra se rapta videbatur, quo astuans desiderio in maximos erumperebam clamores a quibus sibi tempare minime poterat, affectusque intercessissimo, quo corpus ita viribus clanguebat, ut vix pedibus semianinis subsisteret, omnia eius vota, desideria, affectus in celum tendebant. Prodigiosi illius sancti Egidii S. Francisci comitis meminit historia, quod peractis multis annorum curriculis in summa vita austerritate, febribus, carnis mortificatione, Christus illi apparuit, & mentis eius oculo illustrauit, ut vel imaginem quandam celestis glorie contempnaretur. Quo spectaculo ita supra se rapiebatur, tanto omnium, quæ mundus colit, contemptu, ut nihil horum videre posset, nisi summa cum nauca credidus, nec quemquam videre, nec cuiquam volebat coloqui, & auditu minimo de cœlesti regno, supra humanum sensum rapiebatur extaticus, ita ut pueruli ut enim videnter sensibus destitutus, praeventes clamarent. *Fratres Egidii: paradisi:* quo audito illico raptus corruebat. At multo eminentiori modo hæc D. Paulo contingebant, tantoque maiori ratione, quia viderat & audierat raptus in textum celum arcana verba, quæ non licet homini logui. *Quæ Phil.3.20 semper attenta mente reuelabat, unde veridicis aiebat: Noltra conuersatio in celis est & iterum 2.Cor.3.* Nos reuelata facie gloriam Domini speculantes. Dicito mihi, amabo, Sancte Apostole, quem hæc in anima tua effectum est operata consideratio? Astuans hinc emigrandi desiderium, & eterna *Phil.1.23 perficiendi cum Christo gloria: Cupio dissolui, & esse cum Christo.* Hanc nobis quoque proxim inculcat; *Non contemplabitur nobis quæ videntur 2.Co.4.8 sed quæ non videntur.* Illic oculos dirigite, illam perpendite gloriam, quæ sit hæc promissionis terra, quale regnum, illud vobis paratum ab origine mundi: quis ille locus, ubi vestos labores Deus premiabit, vestræ glorificabit metita, quem penitus imponet, ablerget lachrimas, ac in vobis gratia vitam, eterna illa gloria date consummabit. Amen.

FINIS TOMI PRIMI.